

Size : 5.0 X 8.0 cm

महाराष्ट्र कृषि विद्यापीठे परीक्षा मंडळ,

१३२/ब, भोसलेनगर, कृषि परिषद इमारत, पुणे - ४११००७

दुरध्वनी क्र. ०२०-२५५२८५१९/८११९

ई मेल: cetmauebpune@gmail.com

निवेदन - १ (PG-CET-2025)

महाराष्ट्रतील चारही कृषि विद्यापीठातील पदव्युत्तर पदवी (PG-CET-2025) प्रवेशासाठी महाराष्ट्र कृषि विद्यापीठे परीक्षा मंडळामार्फत सामाईक प्रवेश परीक्षा-२०२५ माहे मे, २०२५ मध्ये घेण्याचे नियोजित आहे. त्यासाठी ऑनलाईन अर्ज करण्याची प्रक्रिया दि. १५.०२.२०२५ ते दि. १०.०३.२०२५ या कालावधीत होणार आहे. प्रवेश घेण्यासाठी इच्छुक विद्यार्थ्यांनी अधिक माहितीसाठी महाराष्ट्र कृषि शिक्षण व संशोधन परिषदेच्या www.mcaer.org या संकेतस्थळावर उपलब्ध लिंक मार्फत ऑनलाईन अर्ज भरावेत.

स्थळ : पुणे
दिनांक : १५.०२.२०२५

स्वाक्षरीत/-
नियंत्रक
महाराष्ट्र कृषि विद्यापीठे परीक्षा मंडळ,
पुणे

Maharashtra Agricultural Universities Examination Board

MCAER Building, Bhosalenagar, Pune - 411 007

Phone No. 020-25528519/8119, E-mail: cetmaueb pune@gmail.com

NOTIFICATION - 1

(PG-CET-2025)

Online applications are invited by the Maharashtra Agricultural Universities Examination Board, Pune for Common Entrance Test towards admissions to Master Degree Programs (PG-CET-2025) starting during Academic Year, 2025-26 in various agricultural streams in the Maharashtra State Agricultural Universities. The online application process will commence from **15.02.2025** and the last date for submission of online applications will be **10.03.2025**. Candidates should visit the website www.mcaer.org for further details.

Place : Pune

Date : 15.02.2025

Sd/-

Controller

Maharashtra Agricultural Universities
Examination Board, Pune